CEARA
GOVERNO DO ESTADO

S ECRETARIA DA E U CAC iE)L)

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

prorrogado pelo Edital n° 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 03/2022- EEM Engenheiro Ageu
Romero

O Diretor Escolar da EEM Engenheiro Ageu Romero, JNEP 23040491, no so de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo
Edital n° 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N°

03/2022 - EEM Engenheiro Ageu Romero, de 28 de fevereiro de 2022, torna público o Resultado Final de

todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Artes

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição P Etapa 2' Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

______________

crescente

02 Maria Valdélia Andrade Artes 30

____________

8,0 38,0 1°

Ferreira
________

05 Williane de Oliveira

_______________

Artes

__________

27

__________

8,0

____________

35,0

___________

2°

Sousa_Uchoa _________

_______

01 Antônia Geiciane Vieira

_____________

Artes

________

28

________

4,0

__________

32,0 3°

Lima_de_Carvalho _________

_______

04 Ana Paula de Mendonça

_____________

Artes

________

30

________

1,5

__________

31,5 40

Lopes _________

______

06 Emanuel Wellington

____________

Artes

________

26

________

3,5

__________

29,5 5°

Nascimento
___________

__________

_______

03 Darlany Delane Gomes da

______________

Artes

_________

27

_________

1,0 28,0 6°

_______

Mota
_____________ ________ ________ __________ _________

Disciplina 2: Eletiva de Linguagens
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1° Etapa 2 Etap Seleção final na

seleção em

ordem

______________

crescente

02 Maria Valdélia Andrade Eletiva de 30

____________

11,5 41,5 1°

_______

Ferreira Linguagens
______ _________ __________ _________

a.,'
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRTA1ADA VCAÇÃO

05 Williane de Oliveira Eletiva de 27 10,0 37,0 2°

Sousa Uchoa Linguagens_______

01 Antônia Geiciane Vieira Eletiva de

_________

28

_________

4,0

__________

32,0

_________

3°

Lima de Carvalho Linguagens_______

04 Ana Paula de Mendonça Eletiva de

_________

30

_________

1,5

__________

31,5

_________

4°

Lopes Linguagens
_______

03 Darlany Delane Gomes da Eletiva de

_________

27

_________

1,0

__________

28,0

_________

5°

_______

Mota Linguagens
_________ _________ __________ _________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Fina! da seleção púb!ica de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data, dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina.é a constante no item 1.

Paraipaba - CE, 10 de março de 2022.

Diretor

Hikeberto Xalerde LlmdNelo
Diretor Escolar

Õ.O.E. O7O6t2O18